17/02/2023, 11:50 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=639285

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=639285 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA DIR Nº 843 / 2020 - GDG (11.36)

Nº do Protocolo: 23062.035596/2020-91
Belo Horizonte-MG, 17 de dezembro de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de
suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Memorando Eletrônico
nº 345/2020 - DEPT/CEFET-MG, de 16/12/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores como representantes (titular e suplente) dos
campi do CEFET-MG, conforme previsto no Edital nº 460/2020 - DEPT, para atuarem
juntamente com a Comissão de Organização Geral, designada pela Portaria DIR-
730/2020 - GDG, de 23 de outubro de 2020, na realização da 30ª META - Mostra
Específica de Trabalhos e Aplicações do CEFET-MG, que será realizada no período de
01 a 05 de março de 2021:

Câmpus RepresentaçãoNome SIAPE

Araxá Titular Álvaro Francisco de Britto Junior 1031076

Araxá Suplente Cláudio Pereira Lima 1695623

Nova Gameleira -
BH Titular Alexandre Rodrigues Farias 2530742

Nova Gameleira -
BH Suplente Delaine da Consolação Couto

Guilherme 1998037

Nova Suíça - BH Titular Marcos Fradique Mourão 1680513

Nova Suíça - BH Suplente Ana Paula Gonçalves Generoso 2163940

Contagem Titular Aline de Oliveira 3068317

Contagem Suplente Willian Martins Leão 2291584

Curvelo Titular Jaqueline Maria da Silveira Silva 2192068

Curvelo Suplente Marina Leite Gonçalves 2122119

Divinópolis Titular Christian Gonçalves Herrera 2466718

Divinópolis Suplente Márcio Alves de Aguiar 1884990

Leopoldina Titular Simara Gonçalves dos Santos Andrade 2246593

17/02/2023, 11:50 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=639285

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=639285 2/2

Leopoldina Suplente José Geraldo Ribeiro Júnior 1322715

Nepomuceno Titular André Luís Marcomini 3147219

Nepomuceno Suplente Clarissa Cristina Pereira Lima 1528399

Timóteo Titular Bruno Rodrigues Silva 1675935

Timóteo Suplente Erick Brizon D'Angelo Chaib 1566170

Varginha Titular Nayara Vilela Avelar 3068505

Varginha Suplente Lázaro Eduardo da Silva 1814199

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade de até 90 (dias) após a
realização do evento.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 17/12/2020 17:22 )
FLAVIO ANTONIO DOS SANTOS

DIRETOR-GERAL - TITULAR
CEFET-MG (11.00)
Matrícula: 980644

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
843, ano: 2020, tipo: PORTARIA DIR, data de emissão: 17/12/2020 e o código de verificação: 189c0e1621

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf